cupiam conflitart, quamcumillo, 1n quo
prorius duder vyueg,

Fy
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Theologus quidam e grege Nauarrae
profitetur ~frequentt auditorio Epiltolas
Pauy, {ubinde me perftringens, ex in-
doctis er rixofis collatiombus Titelmanni
Franccani, cui pridem refpondi breui li-
bello, qui Antwerpiae excufus eft. Eum
{1 potes ilthic nancifci, rogo vt ad me
mittas. Nam ipfe nullum inuenio. Bene

vale. Friburgi. 5. die Maii. 1§23,

Eraimus Rot.

Fpit. LXXIX.

S. p- Numquam fui affliGior, quam
hac aeftate. Magna mali cauffa eft coe.
lum hoc fine fine maleficum, per quod
in hac vrbe aegrotant plurimi; {ed praeci-
pua cautla mihi eft nopia vini, quale
hactenus habui. Belnenfe, quod poftre-
mo mifit Hieronymus, nonnihil cohibuit
{tomachi naufeam ,. fed eft arte confectum.
Nactus eram comites, quibus amiciores
aut candidiores conuictores ne optare qui-
dem poteram. Coacus fum illos dimic.
tere, quod {tomachus ad vomitum pronus
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nulla ferret colloquia. Duo Doctores,
quos Alciatus mihi litteris amantiffime
{criptis commendarat, {alutarunt me leto
affixum, ficaffetum, vt Epiftolas Alciati,
tuam, et Grynaei legere non potuerim.
Poltridie redierunt dicturi vale. At ne id
guidem licuit per valetudinem. Atque
hoc nomine magis indignor huic valetu-
dini, quod me non tantum afHictum red-
dir , verum euam inhumanum. Eodem
die fuperuenit Petrus a Montfort, 1uue-
nis ille prodigiofae proceritatis, Hollan-
dus, quem arbitror te vidifle Bafileae
apud me. Is pertulit honorarium munus,
quod patria mea iampridem mihi deltina-
rat, qui {1 me f{tatuiffet occidere, non
poterat magis in tempore venire. Flagi.
tabat de re magna commendatitias ad Cae-
{farem, ad notos et ignotos. Atque hac
oratia manfit fex totos dies. Cum hoc
dum conor interdum colloqui et conui-
pari, fubinde morbum renouo. Nunc
rebus omnibus omiflis, do operam, vt
me {eruem melior1 tempori. Decreueram
experiri, an equitatiuncula poflem excutere
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{tomachi faftidium, fed hoc coelum non
muitat, et dolor pedis identidem  recru.
defcens prohibet. Rex F erdinandus, prae-
ter humaniflimas litteras , mifit mihi du-
centos florenos aureos, et pro Glareano 3
quem commendaram, qui~quaginta. De
tumultu, qui fuit Avguftae in die afcen-
fionis, puto te jam audiffe. Occafio fuijt
imago Chrifti , quae fub teftudine templi
penlilis folet adorari. Eam ante feftum
clam {uftulerant atque perdiderant Zuin.
ghani. Id odorata pars diuver{: , clam cu-